

PUITESOPIMUS TYÖT 1.4.2014 - 31.3.2015			TARJOUKSEN ANTAJA:									
IKKUNAN TIIVISTYS- JA KORJAUSTYÖT			Vitrieli Oy		Travid Oy		Rouvari Oy		Rakennuskorjaus Junnikkala Ky			
Hankintailmoitus on julkaistu HILMAssa Diaarinumero			5.12.2013 HEL2013-01		puh. 050 360 8015 nicolas.geay@vitrieli.fi		puh. 040 532 3494 juha.ollikkala@elisanet.fi		puh. 050 337 6088 timo.rouvari@rouvari.fi		puh. 040 560 1491 rakennuskorjaus.junnikk	
Lajittelu halvin 100			100,00		96,13		82,48		67,25			
Vertailuhinta EURO ALV 0%			6 812,50		7 087,00		8 260,00		10 130,00			
Nimike	Määrä	Yks	€/ yks.	€/ yhteensä	€/ yks.	€/ yhteensä	€/ yks.	€/ yhteensä	€/ yks.	€/ yhteensä		
1. Silikoni P-tiiviste liimattuna												
1.1 6 mm	100	jm	3,00	300,00	2,00	200,00	2,80	280,00	3,20	320,00		
1.2 8 mm	200	jm	3,00	600,00	2,20	440,00	2,90	580,00	3,30	660,00		
2. Silikoni putkitiiviste liimattuna												
2.2 6 mm	100	jm	2,90	290,00	2,30	230,00	2,80	280,00	3,20	320,00		
2.3 8 mm	300	jm	2,90	870,00	2,40	720,00	2,90	870,00	3,30	990,00		
3. Silikoni putkitiiviste asennuttana uraan (jyrsintä sisältyy yksikköhintaan)												
3.1 6 mm	100	jm	4,50	450,00	7,00	700,00	8,00	800,00	7,50	750,00		
3.2 8 mm	300	jm	4,50	1 350,00	9,00	2 700,00	8,00	2 400,00	8,00	2 400,00		
4. Linnatiiviste tai vastaava, käyntivara huullettu ikkunaan 2mm (ei mukana vertailussa, hinta voidaan jättää antamatta) Asennettaessa ura työstetään paikalla Tiiviste asennetaan valmiiseen uraan	0	jm			8,20		12,00		9,60			
	0	jm			2,70		7,00		8,90			
5.1 Hinta malli-ikkunalle, perusteellinen kunnostus Ikkuna A, perusteellinen kunnostus Ikkuna B, perusteellinen kunnostus	1	kpl	600,00	600,00	494,00	494,00	650,00	650,00	990,00	990,00		
	1	kpl	750,00	750,00	515,00	515,00	800,00	800,00	1 490,00	1 490,00		
5.2 Hinta malli-ikkunalle, kevyt kunnostus Ikkuna A, kevyt kunnostus Ikkuna B, kevyt kunnostus	1	kpl	350,00	350,00	226,00	226,00	400,00	400,00	590,00	590,00		
	1	kpl	450,00	450,00	242,00	242,00	500,00	500,00	850,00	850,00		
6. Tuntiveloitus	20	h	38,00	760,00	29,50	590,00	35,00	700,00	36,00	720,00		
6.1 Materiaalien yleiskustannus-% tuntiöissä	500	€	8,50 %	42,50	6,00 %	30,00	0,00 %	0,00	10,00 %	50,00		
Puitesopimus :				1		2		3		4		
Velvoitteet tarkastettu				X		X		X		X		

PUITESOPIMUS TYÖT 1.4.2014 - 31.3.2015										
IKKUNAN TIIVISTYS- JA KORJAUSTYÖT			Fenser Oy		Owix Oy		Uudenmaan Takuurakenne Oy		R&A Maalaus ja Saneeraus Oy	
Hankintailmoitus on julkaistu HILMAssa Diaarinumero			5.12.2013 HEL2013-0		puh. 044 500 4420 jan.gronroos@fenser.co		puh. 050 2777 patrick.nysten@owix.fi		puh. 040 590 6366 uudenmaan.takuurakenne@r-a.fi	
			puh. 041 548 1192 kari.apell@r-a.fi							
Lajittelu halvin 100			64,36		55,03		51,43		25,19	
Vertailuhinta EURO ALV 0%			10 585,00		12 380,00		13 245,00		27 040,00	
Nimike	Määrä	Yks.	€/yks.	€/yhteensä	€/yks.	€/yhteensä	€/yks.	€/yhteensä	€/yks.	€/yhteensä
1. Silikoni P-tiiviste liimattuna										
1.1 6 mm	100	jm	4,80	480,00	4,00	400,00	3,20	320,00	10,00	1 000,00
1.2 8 mm	200	jm	4,80	960,00	4,00	800,00	3,40	680,00	11,00	2 200,00
2. Silikoni putkitiiviste liimattuna										
2.2 6 mm	100	jm	4,80	480,00	4,00	400,00	3,20	320,00	10,00	1 000,00
2.3 8 mm	300	jm	4,80	1 440,00	4,00	1 200,00	3,40	1 020,00	11,00	3 300,00
3. Silikoni putkitiiviste asennuttana uraan (jyrsintä sisältyy yksikköhintaan)										
3.1 6 mm	100	jm	9,50	950,00	11,00	1 100,00	11,00	1 100,00	35,00	3 500,00
3.2 8 mm	300	jm	9,50	2 850,00	13,00	3 900,00	12,00	3 600,00	36,00	10 800,00
4. Linnatiiviste tai vastaava, käyntivara huuletettu ikkunaan 2mm (ei mukana vertailussa, hinta voidaan jättää antamatta) Asennettaessa ura työstetään paikalla Tiiviste asennetaan valmiiseen uraan	0	jm			17,00		10,00			
	0	jm	5,90		10,00		4,00			
5.1 Hintamalli-ikkunalle, perusteellinen kunnostus Ikkuna A, perusteellinen kunnostus Ikkuna B, perusteellinen kunnostus	1	kpl	600,00	600,00	700,00	700,00	1 300,00	1 300,00	1 120,00	1 120,00
	1	kpl	750,00	750,00	1 400,00	1 400,00	1 700,00	1 700,00	1 400,00	1 400,00
5.2 Hintamalli-ikkunalle, kevyt kunnostus Ikkuna A, kevyt kunnostus Ikkuna B, kevyt kunnostus	1	kpl	450,00	450,00	600,00	600,00	1 100,00	1 100,00	800,00	800,00
	1	kpl	550,00	550,00	1 200,00	1 200,00	1 400,00	1 400,00	900,00	900,00
6. Tuntiveloitus	20	h	50,00	1 000,00	32,00	640,00	33,75	675,00	48,00	960,00
6.1 Materiaalien yleiskustannus-% tuntiöissä	500	€	15,00 %	75,00	8,00 %	40,00	6,00 %	30,00	12,00 %	60,00
Puitesopimus :				5		6		7		8
Veloitteet tarkastettu				X		X		X		X